
Infračervený PIR pohybový senzor - 360° -
Povrchový a zapuštěný

Ref. SP41B

Microvlnný pohybový senzor vám umožňuje šetřit energii, protože může automaticky zapínat a vypínat LED světla.

Tento senzor je 2 v 1 a může být namontován jak na povrch, tak i zapuštěně. Pohybový senzor detekuje, když

někdo vstoupí do jeho pole, s detekčním rozsahem 6 metrů a detekčním úhlem 360 stupňů. Jednou z velkých výhod

senzoru je, že detekuje světlo ve dne i v noci, což umožňuje efektivnější využití energie LED svítidel. Chránící třída

IP20, určená výhradně pro vnitřní použití.

Product data

Úhel detekce (º) 360

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH ⌀93 x 32

Řezné rozměry (mm) ⌀73

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Materiál Polykarbonát

Rozsah detekce (m) šest

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Senor Ano

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Pouze pro vnější použití Ne

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SP41B

2 of 2


	Infračervený PIR pohybový senzor - 360° - Povrchový a zapuštěný
	Ref. SP41B
	Product data
	Product variants


